
K pronájmu, Rodinný dům, 290 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209887 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

30 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte komfortní a luxusní bydlení, kde budete mít dostatek
soukromí a zároveň spousty úložného prostoru pro skladování
věcí? Nabízíme k pronájmu dům, který je rozdělen na 3 bytové
jednotky, z nichž se jedna pronajímá. V podkrovní části je jeden
velký pokoj, který může sloužit vašim dětem nebo pro návštěvy. V
prvním patře je rozsáhlá ložnice s vlastní koupelnou a WC. Na
samém patře je obrovský obývací pokoj, kuchyň, sklad, WC a
koupelna. V přízemí najdete dřevěnou saunu, která Vám bude
poskytovat místo pro odpočinek a detoxikaci těla. Dalším luxusem
je soukromý bazén, který je skvělým doplňkem pro rekreaci a
zábavu se vstupem do zimní zahrady s posezením a krbem.
Součástí je i garáž, která je přímo se vstupem napojena ze strany k
domu. Samozřejmě ani nechybí zahrada, kde je venkovní posezení
s dostačujícím prostorem pro grilování nebo dětské hrátky. Při
podpisu nájemní smlouvy je požadována kauce a provize
realitnímu zprostředkovateli. Neváhejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4209887
Inzerát vydán: 28.12.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900857919
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 290 m2
Plocha pozemku: 1292 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 857919

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šnajdr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


